                                                                                                            Załącznik  Nr 8
                                                                                                                     do sprawozdania
                                    Wykonanie planu dotacji z budżetu gminy 
                                       związanych z realizacją zadań gminy
                                                        w 2008 r.        

	Dział/ Rozdział / §
	Opis 
	          PLAN
	  WYKONANIE
	           %      

	750/75023/2310
	Dotacja dla Urzędu Miejskiego w Wyrzysku w sprawie prowadzenia spraw oraz przygotowania materiałów do wydania decyzji administracyjnych w zakresie ustawy o ochronie przyrody, ustawy o lasach i spraw łowiectwa
	5.400
	       5.400,00
	       100,00

	851/85111/6300
	Dotacja celowa dla Powiatu Pilskiego – dla Szpitala Specjalistycznego w Pile
	1.200
	       1.200,00
	       100,00  

	852/85278/2710
	Dotacja celowa dla Powiatu Strzeleckiego 
	1.000
	      1.000,00 
	      100,00

	921/92109/2480
	Dotacja dla Gminnego Domu Kultury 

w Miasteczku Krajeńskim na działalność kulturalną na terenie gminy
	135.000
	       135.000,00
	100,00

	921/92116/2480
	Dotacja na prowadzenie działalności Gminnej Biblioteki Publicznej
	95.000
	         95.000,00
	      100,00

	926/92605/2820
	Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom – kluby sportowe działające na terenie gminy
	29.100
	         29.100,00
	     100,00

	Ogółem dotacje
	
	266.700
	       266.700,00 
	     100,00


